
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 

 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«__» ________ 2018   №____ 

Шёмёршё ял. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    «    »              2018 года №____                             
село Шемурша 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Шемуршинского района  

от 19.07.2018 г.№308 

 

 В связи с кадровыми изменениями администрации Шемуршинского района 

постановляет: 

1.Внести в постановление администрации Шемуршинского района от 19.07.2018 года 

№308 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Шемуршинского района чувашской Республики» следующие изменения: 

 Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Шемуршинского района Чувашской Республики Филиппову Э.Н. и ввести: 

 

Кудряшову Е.Н. - главного специалиста-эксперта отдела образования и молодежной 

политики администрации Шемуршинского района 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Шемуршинского района- начальника отдела социального развития, 

председателя комиссии по дела несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Шемуршинского района Петькова В.А. 

          3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Шемуршинского района В.В.Денисов 

 

 


